PORTARIA N.º 011/2015

	Designa o servidor Paulo Roberto Bogoni como Autoridade Sanitária do Município de Dois Vizinhos.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos-Pr, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

[bookmark: _GoBack]DESIGNAR, para atuar como Autoridade Sanitária no Município de Dois Vizinhos, o servidor PAULO ROBERTO BOGONI, matrícula funcional n.º 18085-1, portador do RG n.º 4.119.220-8/PR e do CPF n.º 554.447.509-10, ocupante do cargo de provimento em comissão de Diretor do Departamento de Vigilância Sanitária, lotado junto à Secretaria de Saúde/Vigilância Sanitária, a partir de 12 de fevereiro de 2015.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos-PR, aos doze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
J:\2015\Portarias\PORT010.docx